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LAPORAN iQ- PSS 2014 

BIL NAMA SEKOLAHI BINTANG MARKAH 

1. SK RIMBA TERJUN 

2. SK PARIT RAMBAI 

3. SK PARIT SULAIMAN 

4. SK RAMBAH 

5 SK TELOK KERANG 

6. SK KAMPONG BAHARU 

7. SK SUNGAI BOH 

8. SK BELOKOK 
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LAPORAN iQ- PSS 2014 

BIL NAMA SEKOLAHI BINTANG MARKAH 

9. SK SERKAT 

10. SK PERMAS KELAPA 

11. SK SERI SINARAN CHOKOH 

12. SK SUNGAI DURIAN 

13. SK PENEROK 

14. SK ANDEK MORI 

15. SJK ( C ) BIN CHONG 

16. SJK ( C ) CHI MANG 
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LAPORAN iQ- PSS 2014 

BIL NAMA SEKOLAHI BINTANG MARKAH 

17. SJK ( C ) KEN BOON 

18. SJK ( C ) PEI CHIAO 

19. SJK ( C ) PEI HWA 

20. SJK ( C ) SIU WOON 

21. SMK SRI KUKUP 

22. SMK TELOK KERANG 
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SIJIL PENGHARGAAN KEPADA 

SEKOLAH YANG MENCAPAI iQ-PSS  

5 BINTANG 

1.SK RAMBAH 

2.SMK TELOK KERANG  
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LAPORAN iNILAM 2014 

SEKOLAH-SEKOLAH AHLI PKG KUKUP 

KELAYAKAN BIL 

NILAM 160 

EMAS 354 

PERAK  369 

GANGSA 959 

BELUM CAPAI 2270 

BIL PELAJAR 4112 
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PERATUS PENCAPAIAN NILAM TAHUN 6  

TAHAP JAUHARI SEKOLAH RENDAH  

ZON KUKUP TAHUN 2014  

PERAK  

66% 

EMAS  

128% 

NILAM  

83% 

GANGSA 

115% 
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PERATUS PENCAPAIAN NILAM TINGKATAN 5  

TAHAP JAUHARI SEKOLAH MENENGAH  

TAHUN 2014  

EMAS  

6% 

NILAM  

6% 

PERAK 

10% 

GANGSA 

82% 
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LAPORAN iNILAM 2014 
TAHAP JAUHARI 

BIL NAMA SEKOLAHI 
PURATA 
BACAAN 

BIL 
GANGSA 

BIL 
PERAK 

BIL 
EMAS 

BIL 
NILAM 

1. SK RIMBA TERJUN 47 70 7 7 5 

2. SK PARIT RAMBAI 59 47 20 2 0 

3. SK PARIT SULAIMAN 44 26 13 5 1 

4. SK RAMBAH 16 24 5 2 0 

5 SK TELOK KERANG 62 50 34 21 12 

6. 
SK KAMPONG 
BAHARU 

35 8 7 16 2 

7. SK SUNGAI BOH 27 28 0 0 0 

8. SK BELOKOK 10 10 0 0 0 
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BIL NAMA SEKOLAHI 
PURATA 
BACAAN 

BIL 
GANGSA 

BIL 
PERAK 

BIL 
EMAS 

BIL 
NILAM 

9. SK SERKAT 43 63 20 7 4 

10. SK PERMAS KELAPA 37 18 7 8 6 

11. 
SK SERI SINARAN 
CHOKOH 

18 21 11 5 0 

12. SK SUNGAI DURIAN 24 34 8 14 5 

13. SK PENEROK 22 32 7 2 5 

14. SK ANDEK MORI 29 19 17 19 20 

15. SJK ( C ) BIN CHONG 55 117 71 185 23 

16. SJK ( C ) CHI MANG 97 17 13 6 27 

LAPORAN iNILAM 2014 
TAHAP JAUHARI 
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BIL NAMA SEKOLAHI 
PURATA 
BACAAN 

BIL 
GANGSA 

BIL 
PERAK 

BIL 
EMAS 

BIL 
NILAM 

17. SJK ( C ) KEN BOON 54 77 38 0 0 

18. SJK ( C ) PEI CHIAO 79 1 11 6 23 

19. SJK ( C ) PEI HWA 46 14 6 9 9 

20. SJK ( C ) SIU WOON 71 5 3 8 0 

21. SMK SRI KUKUP 27 46 0 1 1 

22. SMK TELOK KERANG 54 232 71 31 17 

LAPORAN iNILAM 2014 
TAHAP JAUHARI 
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